13.08.2021г. №117
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ И ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ПО ОБЪЕКТУ: «УСТРОЙСТВО СТАЦИОНАРНОГО ОСВЕЩЕНИЯ НА АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГЕ НИЖНЕУДИНСК-РУБАХИНА-МЕЛЬНИЦА»
 В соответствии со ст.45 Градостроительного кодекса РФ, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о подготовке документации по планировке территории, ст. 17 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению Проекта планировки территории  и Проекта межевания территории по объекту: «Устройство стационарного освещения на автомобильной дороге Нижнеудинск-Рубахина-Мельница» на  17-00 часов 14 сентября 2021 года.
2. Создать временную комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.

3. Подготовку и проведение публичных слушаний, оформление их результатов возложить на председателя временной комиссии.

4. Местом проведения публичных слушаний определить: с. Мельница ул. Ленина, 38 - здание администрации.
5. Информировать население Усть-Рубахинского муниципального образования посредством опубликования настоящего Постановления и Проекта планировки территории  и Проекта межевания территории по объекту: «Устройство стационарного освещения на автомобильной дороге Нижнеудинск-Рубахина-Мельница» в «Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения» и на официальном сайте  о времени и месте проведения публичных слушаний, о праве присутствовать и выступать на публичных слушаниях, а также подавать свои предложения по рассмотрению Проекта в администрацию Усть-Рубахинского муниципального образования по адресу: с. Мельница ул. Ленина, 38.

6. Информационное сообщение о проведении публичных слушаний опубликовать в «Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения» и на официальном сайте.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы Усть-Рубахинского

 сельского поселения – консультант Никонович О.А.
Приложение № 1

к  постановлению главы

администрации  от 13.08.2021г №117
ВРЕМЕННАЯ КОМИССИЯ

по рассмотрению Проекта планировки территории  и Проекта межевания территории по объекту: «Устройство стационарного освещения на автомобильной дороге Нижнеудинск-Рубахина-Мельница»
Председатель комиссии:
Бурачков Андрей Иванович – глава  Усть-Рубахинского муниципального образования

Секретарь комиссии:
Чебану Диана Васильевна – главный специалист администрации Усть-Рубахинского муниципального образования;

Члены комиссии:
Басанец Елена Георгиевна – ведущий специалист администрации Усть-Рубахинского муниципального образования;
Зыкина Ирина Андреевна – главный специалист администрации Усть-Рубахинского муниципального образования